
 

Lënda: Media Marketingu  
   

     2018/2019 
 

MK 
 FEK Bachelor 

 
30.11.2019 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 51 
poena ne 
provim Nota Vrejtje 

1 Arber Ajvazi 18 5   

2 Besarta Asllani 27 6   

3 Betina Dushi 12 5   

4 Fatlinda Gashi 12 5   

5 Iliriana Berbatovci 30 6   

6 Merita Mexhuani 15 5   

7 Vesel Plakaj 27 6   

     Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

 Konfirmimi i notës( nuk eshte e obligushme ardhja) 

   me datën 03.12.2019 në ora  10-10,30 

Nota evidentohet në SEMS. 

   

   

prof.Fatos Ukaj 

 


